Каталог электрооборудования 201056
Выключатели нагрузки
Маркировка
Номинальный ток — это ток, который аппарат
способен бесконечно долго проводить, а также
который он способен коммутировать и разрывать.
Число полюсов — несколько полюсов —

Условия эксплуатации УХЛ4
Технические характеристики
Структура условного обозначения
серия
число
полюсов
номинальный
ток
Информация для заказа
ВН102-4P-125A
Каталог электрооборудования 201060
Внешний вид Наименование Количество полюсов Артикул для заказа Каталожный номер
ВН-102 1P ВН-102 20А 1P ВН102-1Р-020А 17001
2P ВН102-2Р-020А 17005
3P ВН102-3Р-020А 17009
4P ВН102-4Р-020А 17013
ВН-102 32А 1P ВН102-1Р-032А 17002
2P ВН102-2Р-032А 17006
3P ВН102-3Р-032А 17010
4P ВН102-4Р-032А 17014
ВН-102 63А 1P ВН102-1Р-063А 17003
2P ВН102-2Р-063А 17007
3P ВН102-3Р-063А 17011
4P ВН102-4Р-063А 17015
ВН-102 100А 1P ВН102-1Р-100А 17004
2P ВН102-2Р-100А 17008
3P ВН102-3Р-100А 17012
4P ВН102-4Р-100А 17016
ВН-102 125А 1P ВН102-1Р-125А 17017
2P ВН102-2Р-125А 17018
3P ВН102-3Р-125А 17019
4P ВН102-4Р-125А 17020
Полный ассортимент
Упаковка